

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017

LOTE X

			VEICULO		PLACA			
			TOYOTA		AIB-8155			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	TAMBOR FREIO DIANT	R\$ 185,00	R\$ 370,00			
2	2	PÇ	TAMBOR FREIO TRAS	R\$ 212,00	R\$ 424,00			
3	2	PC	JG LONA FREIO	R\$ 65,00	R\$ 130,00			
4	4	PC	CILINDRO RODA	R\$ 139,66	R\$ 558,64			
5	4	PÇ	PATIM FREIO	R\$ 86,66	R\$ 346,64			
6	2	PÇ	ESPELHO RODA	R\$ 201,66	R\$ 403,32			
7	2	PÇ	CUBO RODA DIANT	R\$ 198,33	R\$ 396,66			
8	2	PC	CUBO RODA TRAS	R\$ 225,00	R\$ 450,00			
9	1	PÇ	PONTA EIXO	R\$ 356,66	R\$ 356,66			
10	2	PÇ	ROLAMENTO CUBO TRAS	R\$ 178,33	R\$ 356,66			
11	2	PÇ	MOLA MESTRE DIANT	R\$ 246,66	R\$ 493,32			
12	1	PÇ	MOLA 2ª DIANT	R\$ 230,00	R\$ 230,00			
13	6	PÇ	MOLA NA ESCALA DIANT	R\$ 91,66	R\$ 549,96			
14	12	PÇ	BUCHA MOLA NYLON	R\$ 11,66	R\$ 139,92			
15	2	PÇ	JUMELO MOLA DIANT COMPLETO	R\$ 243,66	R\$ 487,32			
16	4	PÇ	SUPORTE MOLA DIANT	R\$ 130,00	R\$ 520,00			
17	4	PÇ	RETENTOR CUBO DIANT / TRAS	R\$ 40,33	R\$ 161,32			
18	3	PÇ	KG GRAXA	R\$ 19,00	R\$ 57,00			
19	16	PÇ	PARAFUSO SUPORTE	R\$ 5,33	R\$ 85,28			
			TOTAL		R\$ 6.516,70			

			VEICULO		PLACA		
			TOYOTA		AIB-8155		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
20	2	SERV	SERVIÇO DE ARQUIAÇÃO DIANT	R\$ 123,33	R\$ 246,66		
21	4	SERV	SERVIÇO TROCAR TAMBOR FREIO	R\$ 50,00	R\$ 200,00		
22	4	SERV	SERVIÇO DE CUBO DIANT / TRAS	R\$ 58,33	R\$ 233,32		
23	2	SERV	SERVIÇO TROCAR ESPELHO RODA	R\$ 45,00	R\$ 90,00		
24	1	SERV	SERVIÇO DE TROCAR PONTA DE EIXO	R\$ 55,00	R\$ 55,00		
25	4	SERV	SERVIÇO TROCAR SUPORTE	R\$ 46,66	R\$ 186,64		
			TOTAL		R\$ 1.011,62		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	7.528,32
--------------------------------	----------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: